〒574-0044 大阪府大東市諸福７丁目 1番１号 https://www3.panasonic.biz/ac/j/motor/fa-motor/index.jsp

Ｍｏｔｏｒ Ｎｅｗｓ １/１ページ

2023 年 8 月 23 日

パナソニック インダストリー株式会社
産業デバイス事業部

AC サーボ オプション
ケーブルメーカの社名変更による印字変更についてのお知らせ

拝啓 残暑の候、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて標記の件、AC サーボ オプションのケーブルメーカが社名変更し、それに伴いケーブルに印字している表示

（社名）が変わります。ご理解賜りますようお願い申し上げます。

                                                            敬具

                       ―記―

■対象機種:AC サーボ オプションのケーブル、フランジサイズが 80 mm 角以下のコネクタタイプモータ用。

（品番）

モータケーブル ブレーキケーブル
エンコーダケーブル

電池ボックス付き 電池ボックス無し

MFMCA0**0NJD MFMCB0**0PJT MFECA0**0MJE MFECA0**0MJD

MFMCA0**0NKD MFMCB0**0PKT MFECA0**0MKE MFECA0**0MKD

MFMCA0**0RJD MFMCB0**0SJT MFECA0**0TJE MFECA0**0TJD

MFMCA0**0RKD MFMCB0**0SKT MFECA0**0TKE MFECA0**0TKD

「**」はケーブル⾧（03/3 m、05/5 m、10/10 m、20/20 m）を表します。（例）3 mの場合: MFMCA0030NJD

■変更理由: ケーブルメーカの社名変更。

■変更内容:

■変更時期:2023年8月生産分から順次変更いたします。

■その他:本変更によるケーブルの製品性能や特性、品質、寸法の変更はございません。

以上

項目 変更前 変更後
社名 日立金属株式会社 株式会社プロテリアル

社名表示 HITACHI PROTERIAL

・社名印字部分